
Deklaracja  dostępności 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Wyszkowie zobowiązuje 
się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji 
mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie o dostępności ma zastosowanie do 
strony internetowej sp2wyszkow.szkolnastrona.pl oraz bip. 

 Data publikacji strony:2009-09-01 

 Data ostatniej istotnej aktualizacji 2020-09-01 

Strona internetowa jest, częściowo, zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności 
lub wyłączeń wymienionych poniżej. 

1. Na stronie występują elementy o niewystarczającym minimalnym kontraście. 

2. Zamieszczone na stronie aktualności w formie plików pdf mogą nie być dostępne 
cyfrowo w całości, gdyż były skanowane. 

3. Zamieszczone na stronie aktualności w formie plików pdf mogą nie być dostępne 
cyfrowo, gdyż zostały przysłane przez podmiot zewnętrzny. 

4. Skany, obrazy, grafiki, zdjęcia, filmy nie posiadają tekstu alternatywnego. 

5. Brak odpowiedniej struktury nagłówkowej artykułów. 

Materiały zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności 
cyfrowej. Wyłączenia wynikają z przyczyn technicznych lub wiązałoby się to z 
poniesieniem nadmiernych kosztów. 

Oświadczenie sporządzono dnia:2020-09-18 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot 
publiczny. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

 za rozpatrywanie skarg i wniosków odpowiada p. Monika Sieńkowska 

 e-mail: sp2@wyszkow.eu 

 telefon: 297423233 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej 
strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także 
zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu np. 
przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości zdjęcia lub 
filmu bez audiodeslrypcji itp. 

Żądanie musi zawierać: 

mailto:sp2@wyszkow.eu


 dane kontaktowe osoby zgłaszającej 
 wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie 

 wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy 
udostępnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej 

Rozpatrzenie wniosku powinno nastąpić niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 
dni.  od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeśli dotrzymanie tego terminu nie jest 
możliwe, podmiot publiczny informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja 
jego wniosku będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 
miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej 
nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób 
dostępu do informacji. W przypadku gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania 
zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, 
wnoszący żądanie może złożyć skargę  w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej 
strony internetowej, aplikacji mobilnej lub ich elementu. Po wyczerpaniu wskazanej 
powyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw obywatelskich. 
Strona internetowaRzecznika Praw Obywatelskich: www.rpo.gov.pl 

Dostępność architektoniczna 

 do budynku prowadzi jedno wejści. Należy pokonać dwoje drzwi otwieranych 
ręcznie. W jednostce nie ma obszarów kontroli. 

 w okresie letnim oraz w czasie pandemii covid 19 otwierane jest drugie 
wejście, od strony boiska, z pojedynczymi drzwiami 

 budynek szkoły składa się z dwóch kondygnacji:parteru i piętra. Na parter 
można dostać się przez główne wejście, pokonując schody. Jest tam także 
podjazd dla osób niepełnosprawnych 

 na piętro można dostać się pokonując schody 

 w budynku nie ma windy, pochylni, platform, informacji głosowej, domofonu, 
pętli indukcyjnych, oznaczeń w alfabecie braila, oznaczeń kontrastowych lub w 
druku powiększonym dla osób słabowidzących i niewidomych 

 szkoła dysponuje parkingiem z, odpowiednio oznakowanym, wydzielonym 
miejscem dla pojazdów osób niepełnosprawnych 

 do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem 

 szkoła dysponuje, oznaczoną, toaletą dla osób niepełnosprawnych 

 sekretaiat udostępnia petentom papier podaniowy, przybory do pisania, lupę 
dla osób słabowidzących 

 

http://www.rpo.gov.pl/

